PERSONUPPGIFTER

Namn:
Adress:

Fodelsedatum:

Familj:

ANSTALLNINGAR

2016 -

2014 - 2016
2011-2014
1997 - 2011
1997 - 2011
1995 - 1997
1990 - 1995
1989 - 1990

UPPDRAG
2014

2014
2009 -
2006 -
2008 - 2012
2007 - 2014
2006

2006

2005
2004 - 2007
2003 - 2012
2002 - 2012

1997 - 2012

UTBILDNING
2013 - 2014
2008

2006

2000

1999
1989
1989
1988

SPRAK
Engelska:
Franska:

CURRICULUM VITAE

Louise Linder

San Francisco, USA

31 maj 1963

Man och tre barn (fédda 2002, 1994, 1992)

Forsamlingsherde Svenska Kyrkan i San Francisco, USA

Vikarierande kyrkoherde Svenska Kyrkan i Los Angeles (aug — nov 2017)
Kyrkoherde Svenska Kyrkan i Florida, USA

Kyrkoherde Kungsholms férsamling

Komminister i Engelbrekts forsamling, deltid

Etikkonsult, Prastbyran AB

Komminister i Huddinge pastorat

Komminister i Hov, Torekov och Vastra Karups férsamlingar
Pastorsadjunkt i Barkakra pastorat

Deltagare i SVT Sommarpratarna

Sommarvard i Sveriges Radio P1

Ledamot i Blomsterfondens styrelse utsedd av Stockholms domkapitel

Ledamot i Monica och Carl-Axel Ekmans Insamlingsstiftelse — Garissa Kenya
Ledamot i Jonkdping International Business Schools Advisory Board

Medlem i Rotary, Past President, Stockholms Norra Rotary Klubb
Medproducent till boken “Nar livet stannar” (Forfattare: Malin Sdvstam)
Forfattare till boken “Leva, leda. De existentiella fragorna och ledarens ansvar”
Medforfattare till boken “Att vélja ledare”

Underkonsult till Ersta Diakoni kring stéd till drabbade av Tsunamin

Etikkonsult, radgivare inom krishantering samt kultur & varderingsfragor

Etik, ledarskap & media, etikansvarig inom natverk med representanter fran svenskt
naringsliv, mediabolag och rekryteringskonsultbolag

Radgivare till Ericsson AB. Outplacement, forandringsledarskap, krisledarskap &
ledarutveckling

Behorighetsgivande Kyrkoherdeutbildning

Sexologi 30 podng, Karolinska Institutet

Legitimationsgrundande utbildning i kognitiv psykoterapi, Stockholm

Steg | utbildning i psykodynamisk psykoterapi, S:t Lukas Utbildningsinstitut i
Stockholm

Forberedande kyrkoherdeutbildning

Prastvigd i Lunds Domkyrka

Examen Pastoralinstitutet i Lund

Master of Divinity, Lunds Universitet

Flytande
God forstaelse



